

MMG Invest ApS

P.O. Pedersens Vej 26, 8200 Aarhus N
CVR-nr. 40 53 27 30

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. maj 2025

Esben Mols Kabell

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMG Invest ApS P.O. Pedersens Vej 26 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 53 27 30 Stiftet: 15. maj 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Mansachs, formand Esben Mols Kabell Peter Yde
Direktion	Esben Mols Kabell
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 383 t.kr. for regnskabsåret 2024, mens balancen udviser en egenkapital på 5.718 t.kr. pr. 31. december 2024.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.354.450	1.285.810
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	236.700
Driftsresultat		1.354.450	1.522.510
Andre finansielle indtægter		3.376	4.069
Andre finansielle omkostninger	1	-866.955	-722.039
Resultat før skat		490.871	804.540
Skat af årets resultat	2	-107.993	-176.999
Årets resultat		382.878	627.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.878	627.541
I alt		382.878	627.541

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		22.970.000	22.970.000
Materielle anlægsaktiver	3	22.970.000	22.970.000
Anlægsaktiver		22.970.000	22.970.000
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.814	69.567
Andre tilgodehavender		0	16.926
Periodeafgrænsningsposter		13.633	11.554
Tilgodehavender		90.447	98.047
Likvide beholdninger		0	417.579
Omsætningsaktiver		90.447	515.626
<hr/>			
Aktiver		23.060.447	23.485.626
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.677.860	5.294.982
Egenkapital		5.717.860	5.334.982
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		285.696	269.804
Hensatte forpligtelser		285.696	269.804
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		10.407.149	10.929.395
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.343.021	2.200.103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.111.410	1.043.617
Deposita		341.137	368.637
Langfristede gældsforpligtelser	4	14.202.717	14.541.752
Gæld til realkreditinstitutter		522.248	437.255
Gæld til pengeinstitutter		100.321	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.926	69.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.035	135.112
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.855.888	2.437.576
Selskabsskat		92.101	92.907
Anden gæld		216.655	166.652
Kortfristede gældsforpligtelser		2.854.174	3.339.088
Gældsforpligtelser		17.056.891	17.880.840
<hr/>			
Passiver		23.060.447	23.485.626
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.294.982	5.334.982
Forslag til resultatdisponering		382.878	382.878
Egenkapital 31. december 2024	40.000	5.677.860	5.717.860

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	250.580	227.434
Finansielle omkostninger i øvrigt	616.375	494.605
	866.955	722.039

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	92.101	92.907
Regulering af udskudt skat	15.892	84.092
	107.993	176.999

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024		22.414.117
Kostpris 31. december 2024		22.414.117
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024		555.883
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024		555.883
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		22.970.000

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.		Udlejnings- ejendom
Dagsværdi 31. december 2024		22.970.000

Noter

3 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Dagsværdi for investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af en udlejningsejendom beliggende i Risskov.

Udlejningsejendommen består af 16 erhvervslejemål samt depotrum og garager. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Der er anvendt en udlejningsprocent på 100% ud fra en forventning om fuld udlejning i løbet af 2025.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav på 6,50%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet pr. balancedagen, ejendomstypen samt ejendommens beliggenhed mv., samt en udlejningsprocent på 100%. Det forventes, at ejendommen vil generere et årligt driftsafkast på 1.493 t.kr.

Ændringer i afkastkravet har væsentlig betydning for værdiansættelsen af investeringsejendommen. En stigning i afkastkravet vil medføre et fald i dagsværdien. En ændring i afkastkravet på +/-0,50 procentpoint vil medføre en ændring i ejendommens dagsværdi på hhv. -1.641 t.kr. og +1.914 t.kr.

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	10.929.397	522.248	8.147.938	11.366.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.343.021	0	0	2.200.103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.111.410	0	0	1.043.617
Deposita	341.137	0	0	368.637
	14.724.965	522.248	8.147.938	14.979.007

Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedeposita, prioritetsgæld, gæld til tilknyttede virksomheder samt gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita ved fraflytning modsvares af nye indbetalinger ved indflytninger i det samme lejemål. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen.

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for UNDER HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.929 tkr., har virksomheden deponeret realkreditpantebreve, nom. 12.000 tkr., med sikkerhed i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 22.970 tkr. pr. balancedagen.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 400 t.kr., der givet pant i investeringsejendommen. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgælden, der udgør 100 t.kr. pr. balancedagen.

	2024	2023
--	------	------

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
